COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTERNACIONAL COTRAINCA SOCIEDAD ANONIMA, Y 
celebra A el diez y nueve de junio del año dos mil l treséánte el Doctor Héctor Vallejo Espinoza, Notario 
Sexto/del Cantón Quito/ fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución 
Número Cero Tres. Q. NY. Dos mil cuatrocientos sesenta y nueve ( 03.Q.11.2469), de fecha siete de julio 
del año dos mil tresy'y, se encuentra legalmente inscrita ón el Registro Mercántil del Cantón Quito/ 

Distrito Metropolitano, Provincia de Pichincha, bajo el Número Dos Uno Uno Nueve(2119 Mel Registro 
Mercantil Tomo Uno Tres Cuatro (134), Ke q Número Cero Dos Cero Seis Cuatro Och9A020648),/